ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ

реализуемого на комиссионных началах арестованного имущества
	г. Краснодар
	«____»      __________      2021 года

МТУ Росимущества в Краснодарском крае и Республике Адыгея, в лице Общества с ограниченной ответственностью «Агат Селекта» ИНН/КПП 5017084209/50170100 в лице генерального директора Дейко Романа Владимировича, действующего на основании Устава, Доверенности МТУ Росимущества в Краснодарском крае и Республике Адыгея за № 23-СМ-06/20948 от 23 декабря 2020г.; во исполнение Поручения на реализацию арестованного имущества № _____________ от __________ года, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,  и
Гражданин РФ - __________________________________________, дата рождения ______________, место рождения _____________________________________, паспорт _____________________________, орган и дата выдачи ________________________________________________________, код подразделения ___________, СНИЛС (при наличии) __________________, именуемый (-ая) в дальнейшем «Покупатель», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Продавец продает, а Покупатель принимает и оплачивает следующее движимое имущество (далее «Имущество):

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
2. Права и обязанности сторон
2.1. Продавец обязуется:
2.1.1. Передать Имущество Покупателю в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня подтверждения поступления полной оплаты цены Имущества на счет МТУ Росимущества в Краснодарском крае и Республике Адыгея.
2.1.2. Передать Имущество Покупателю по Акту приема-передачи имущества.
2.2. Покупатель обязуется:

2.2.1. Оплатить полную цену Имущества в порядке, предусмотренном настоящим договором.
2.2.2. Принять оплаченное Имущество по Акту приема-передачи имущества.

3. Стоимость и порядок оплаты
3.1. Продажная цена Имущества по настоящему договору составляет: ________________________ руб. (____________________________________________________) рублей 00 копеек, НДС не предусмотрен.
3.2. Покупатель перечисляет сумму в размере продажной цены Имущества, указанной в п. 3.1. настоящего договора, на расчетный счет МТУ Росимущества в Краснодарском крае и Республике Адыгея, по следующим платежным реквизитам:
Получатель: УФК по Краснодарскому краю (МТУ Росимущества в Краснодарском крае и Республике Адыгея; л/с 05181А55970), ИНН/КПП 2308171570/ 230901001, банковский счет: 40102810945370000010, казначейский счет: 03212643000000011800 в Южном ГУ Банка России г. Краснодар, БИК 010349101, ОКТМО 03701000, КБК 0000000000000000000.

3.3. Оплата стоимости Имущества производится Покупателем в течение 5 (пяти) календарных дней со дня подписания сторонами настоящего договора,  либо  непосредственно  в  день  подписания  настоящего договора.
4. Ответственность сторон и порядок разрешения споров
4.1. За просрочку исполнения обязательств по настоящему договору, сторона, допустившая просрочку, обязана уплатить другой стороне пеню в размере 0,5% от продажной цены Имущества за каждый день просрочки. Уплата пени не освобождает стороны настоящего договора от выполнения обязательств в полном объеме по настоящему договору.
4.2. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение своих  обязательств  по  настоящему  договору в случае, если такое неисполнение явилось следствием обстоятельств чрезвычайного характера, которые сторона не могла ни предвидеть, ни предотвратить разумными мерами.
4.3. Стороны настоящего договора будут стремиться разрешить все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, путем переговоров, в противном случае спорные вопросы передаются на разрешение суда по подсудности Продавца.
5. Прочие положения
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами.
5.2. Настоящий договор составлен в 3 (трех) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон и один для государственного органа.
6. Адреса, реквизиты и подписи сторон
	Продавец:

ООО «Агат Селекта»

Юридический адрес:

143530, Московская обл., Истринский р-н,

г. Дедовск, ул. Набережная Речфлота, д.1

ИНН/КПП: 5017084209/501701001

р/с 40702810013030000070

ФИЛИАЛ №7701 БАНКА ВТБ (ПАО),

БИК 044525745

к/с 30101810345250000745
Генеральный директор

_____________________ Дейко Р.В.
	Покупатель:

ФИО
Дата рождения

Место рождения
Паспорт
СНИЛС (при наличии)
Адрес

Платежные реквизиты

__________________/______________

АКТ

приема-передачи имущества

	г. _________________
	«____»      __________      2021 года

На основании Договора купли-продажи реализуемого на комиссионных началах арестованного имущества от _________________ 2021 года,

МТУ Росимущества в Краснодарском крае и Республике Адыгея, в лице Общества с ограниченной ответственностью «Агат Селекта» ИНН/КПП 5017084209/50170100 в лице генерального директора Дейко Романа Владимировича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны ПЕРЕДАЛ, а

Гражданин РФ - ________________________________________, дата рождения ______________, место рождения _____________________________________, паспорт _____________________________, орган и дата выдачи _________________________________________, код подразделения ___________, СНИЛС (при наличии) __________________, именуемый (-ая) в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны ПРИНЯЛ следующее имущество:

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Продавец не имеет каких-либо финансовых претензий в отношении переданного по настоящему Акту приема-передачи имуществу. Покупатель не имеет каких-либо претензий (по количеству, по качеству, финансовых претензий) в отношении принятого по настоящему Акту приема-передачи имуществу.

Настоящий Акт приема-передачи подписан:

	Продавец:

ООО «Агат Селекта»

Юридический адрес:

143530, Московская обл., Истринский р-н,

г. Дедовск, ул. Набережная Речфлота, д.1

ИНН/КПП: 5017084209/501701001

р/с 40702810013030000070

ФИЛИАЛ №7701 БАНКА ВТБ (ПАО),

БИК 044525745

к/с 30101810345250000745
Генеральный директор

_____________________ Дейко Р.В.
	Покупатель:

ФИО
Дата рождения

Место рождения
Паспорт
СНИЛС (при наличии)
Адрес

Платежные реквизиты

__________________/______________